WYNIKI MEMORIAŁU IM.KACZKOWSKIEGO 
W KOSZYKÓWCE DZIEWCZĄT 2011/2012

GR. A 

23 V 2012 (ŚRODA) 

VII LO – VI LO   20:0  walkower

VIII LO – II LO   30:13 (15:5)

Kwiecień 11, Aleksandrowicz 8, Bator 7, Berka 3, Harasymiuk 1 – Wrona 9, Bień 2, Dorożyńska 2 

25.V.2012 (PIĄTEK) 
VIII LO – VI LO   20: 0   walkower

VII LO – II LO   30:9 (17:3)

Sitek 18, Myszka 6, Guzik 2, Stec 2, Biedrzyńska 2 – Dorożyńska 8, Wrona 1

28.V.2012 (PONIEDZIAŁEK) 
VII LO – VIII LO   15:28 (10:14)

Sitek 9, Guzik 3, Kaliciak 2, Heród 1 – Kwiecień 8, Aleksandrowicz 8, Bator 8, Berka 4 

30.V.2012 (ŚRODA) 
II LO – VI LO   20: 0   walkower

	MIEJSCE
	SZKOŁA        
	MECZE
	PUNKTY
	ZWYCIĘSTWA
	PORAŻKI
	KOSZE

	1
	VIII LO
	3
	6
	3
	0
	   78:28

	2
	VII LO
	3
	5
	2
	1
	   65:37

	3
	II LO
	3
	4
	1
	2
	   51:46

	4
	VI LO
	3
	0
	0
	3
	     0:60


GR. B

23.V.2012 (ŚRODA)   

XXIV LO – XIII LO   14:24 (11:14)

Dudek 12, Binkowska 2 – Wiktorowska 8, Sarnat 6, Wilk 5, Wolak 3, Filek 2
28.V.2012 (PONIEDZIAŁEK) 

XIII LO– XII LO  17:33 (10:14)

Filek 6, Wilk 6, Wolak 3, Lach 2 – Korta 11, Ogarek 8, Rybak 7, Piątek 4, Gajos 3  
30.V.2012 (ŚRODA) 
XII LO – XXIV LO   32:10 (13:4)

Piątek 12, Korta 8, Rybak 8, Magdoń 2, Ogarek 2 – Grochalska 4, Dudek 4, Binkowska 2

	MIEJSCE
	SZKOŁA        
	MECZE
	PUNKTY
	ZWYCIĘSTWA
	PORAŻKI
	KOSZE

	1
	XII LO
	2
	4
	2
	0
	   65:27

	2
	XIII LO
	2
	3
	1
	1
	   41:47

	3
	XXIV LO
	2
	2
	0
	2
	   24:56


14.VI.2012 (CZWARTEK) W COM COM ZONE

PÓŁFINAŁY

VIII LO – XIII LO   37:5 (16:5)

Kwiecień 16, Aleksandrowicz 9, Berka 6, Bator 4, Harasymiuk 2 – Szczupak 3, Filek 2

VII LO – XII LO   25:40 (18:19)
Biedrzyńska 11, Sitek 8, Myszka 2, Kaliciak 2, Heród 2 – Piątek 15, Ogarek 10, Rybak 8, Korta 7
O V MIEJSCE

XXIV LO – II LO   27:10 (14:6)

Dudek 8, Grochalska 8, Kiełb 4, Krochmal 3, Binkowska 2, Wójcik 2 – Wrona 8, Kwapisiński 2

FINAŁY

19.VI.2012 (WTOREK) 
O III MIEJSCE
VII LO – XIII LO   42:21 (23:5)

Sietak 16, Kaliciak 11, Myszka 5, Biedrzyńska 4, Steć 4, Wiecheć 2 – Wolak 7, Wiktorowska 5, Wilk 4, Sarnat 2, Piotrowska 2, Nowak 1

O I MIEJSCE

VIII LO – XII LO   28:15 (16:9)

Kwiecień 12, Aleksandrowicz 6, Martyna 6, Bator 2, Berka 2 – Korta 6, Rybak 4, Piątek 3, Ogarek 2

OSTATECZNA KOLEJNOŚC MEMORIAŁU
 IM. J. KACZKOWSKIEGO W KOSZYKÓWCE DZIEWCZĄT 2011/12
1. VIII LO

-12pkt
2. XII LO

-10pkt
3. VII LO

-9pkt
4. XIII LO

-8pkt
5. XXIV LO

-7pkt
6. II LO


-6pkt
      -.  VI LO

-(-5pkt)
VI LO w związku z oddaniem 3 meczów walkowerem zostało wykluczone z rozgrywek i otrzymuje – 5 pkt. do klasyfikacji ogólnej KOM 2011/12.
